
                                                                        …………………….

.2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu kod./Cod. 
Documento 2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu Egiaztatzailea
Verificador de documentos

https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/81/AAAABZBA1.3V6f

Foruen plaza 1 • Tel.: 943 865025 • Faxa: 943 862456 • 20750 ZUMAIA
www.zumaia.eus •e-mail: udala@zumaia.eus

ZUMAIAKO UDALA
IRAGARKIA

Zumaiako udalean udako  
koordinatzaileak kontratatzeko 
hautaketa prozesuaren deialdia 

Behin betiko emaitzak

2021eko maiatzaren 14ko datako 
520/2021 zenbakidun Alkate Dekretu
bidez honakoa erabaki zen:

2021eko maiatzaren 5eKo datan  
“Udaleku irekietarako” 
koordinatzaileak kontratatzeko 
merituen behin-behineko kalifikazioak 
argitaratu ziren.

Errekalmazioak aurkezteko epea 
amaiturik, jasotako erreklamazioak 
epaimahaiaren aldetik azterturik eta 
epamahaiaren azkenengo akta 
ikusirik,indarrean dagoen legediak 
eskaintzen didan ahalmena erabiliaz,

EBAZTEN DUT:

Lehena.- “Udaleku irekietarako” 
koordinatzaileak kontratatzeko behin-
betiko zerrenda  onartu eta 
argitaratzea (I.Eranskina).

Bigarrena..- Zerrenda Zumaiako 
Udaleko Iragarki Taula eta Web orrian 

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA
ANUNCIO

Convocatoria para el proceso de
selección para la contratación de
coordinadores/as de verano del

Ayuntamiento de Zumaia

Resultados definitivos Mediante 
Decreto de Alcadía nº 520/2021 de 
fecha 14 de mayo de 2021, se 
adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 5 de mayo de 2021 se 
publicaron las calificaciones 
provisionales de los méritos para la 
contratación de coordinadores/as 
para las “Colonias abiertas”.

Expirado el plazo para la 
presentación de reclamaciones, 
habiéndose estudiado las 
reclamaciones presentadas por 
parte del Tribunal y teniendo en 
cuenta la última acta del tribunal, 
en virtud de la habilitación que me 
confiere la legalidad vigente,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar y publicar la lista 
definitiva de aspirantes para la 
contratación de coordinadores/as 
para las “colonias abiertas”  (Anexo 
I).

Segundo.- Publicar la lista en el 

http://www.zumaia.eus/
mailto:udala@zumaia.eus


                                                                        …………………….

.2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu kod./Cod. 
Documento 2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu Egiaztatzailea
Verificador de documentos

https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/81/AAAABZBA1.3V6f

Foruen plaza 1 • Tel.: 943 865025 • Faxa: 943 862456 • 20750 ZUMAIA
www.zumaia.eus •e-mail: udala@zumaia.eus

argitaratzea.

Eta horren berri ematen da dagozkion 
ondorioetarako. Bestetik, ebazpen honek 
administrazioaren bidea agortu du, eta 
horren aurka egiteko bi aukera ditu 
interesdunak; bata, berraztertze-
errekurtsoa aurkeztea, jakinarazpena jaso 
eta biharamunetik hasita hilabeteko 
epean, Zumaiako Udal honen alkatearen 
aurrean; bestea, administrazioarekiko 
auzi-errekurtsoa aurkeztea Donostiako 
Administrazioarekiko Auzi Epaitegiaren 
aurrean, jakinarazpena jaso eta 
biharamunetik hasita bi hilabeteko 
epean. 

Tablón de Anuncios y la página 
Web del Ayuntamiento de Zumaia.

Lo que se publica para general 
conocimiento y para que surta los 
efectos oportunos. Contra la presente 
Resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, puede interponer 
alternativamente o recurso de 
reposición potestativo, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente 
al de la recepción de la presente 
notificación, ante el Alcalde de este 
Ayuntamiento de Zumaia, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el 
Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de San Sebastián, en el 
plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de la recepción de la 
presente notificación. 

Sin./Fdo: Izaskun Korta Arcelus, mahai Kalifikatzaileko Idazkaria/ 
Secretaria del Tribunal Calificador.

http://www.zumaia.eus/
mailto:udala@zumaia.eus


                                                                        …………………….

.2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu kod./Cod. 
Documento 2021ILPO0002-T21/0022

Dokumentu Egiaztatzailea
Verificador de documentos

https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/81/AAAABZBA1.3V6f

Foruen plaza 1 • Tel.: 943 865025 • Faxa: 943 862456 • 20750 ZUMAIA
www.zumaia.eus •e-mail: udala@zumaia.eus

I. ERANSKINA/ ANEXO I

BEHIN BETIKO MERITUEN BALORAZIOA

NAN  IZEN ABIZENAK
MERITUEN 

PUNTUAZIOA ELKARRIZKETA GUZTIRA

***1141**
LAYUNO MUNITIZ 
YANIRE 20 4,68 24,68

***7187**
GONZALEZ PEREZ 
AINARA 20  20

***7187** GONZALEZ PEREZ ISTAR 14,2 4,38 18,58

***0138**
ROMERO ARAUKO 
NEREA 12,15 3,98 16,13

***0730**
CASTELO AZCARATE 
MIREN 10,35 4,8 15,15

***4043** PEÑA URANGA IDURRE 11,7 3,4 15,1

***5407**
IRURETAGOYENA 
GOIBURU MARIA 5,4 4,73 10,13

***4851**
MUNICIO ZABALETA 
HAITZ 6,35 2,53 8,88

***4414**
BENGOA,ENFEDAQUE,A
LVARO 4 4,15 8,15

***0134**

FERNANDEZ DE 
ARROYABE EGAÑA 
JUNE

5,05 2,96 8,01

***1427**
LARRAÑAGA ETXABE 
JONE 7,5  7,5

***5718**
RODRIGUEZ GARCIA 
MAITANE 3 4,35 7,35

***5637**
GOMEZ DE SALAZAR 
FOMBELLIDA AMARA 4 3 7

***9879** EGAÑA ELOSUA MARIA 6,75  6,75

***4435**
AGIRRE EGAÑA 
LARRAITZ 3,45 3,26 6,71

***3874**
GOROSTOLA AIZPURUA 
JOKIN 6,4  6,4

***1289** ALBERDI LARREA ANIA 5,8  5,8

***7936**
ALVAREZ DE EULATE 
MARAÑON  MAITANE 1,5  1,5

***3299** SUDUPE UMEREZ JULEN 0,9  0,9

***0675**
GUTIERREZ HERNANDEZ 
BORJA 0,45  0,45

***0674**
GUTIERREZ HERNANDEZ 
LANDER 0  0

http://www.zumaia.eus/
mailto:udala@zumaia.eus

		2021-05-14T13:51:00+0200
	Zumaia




